※組合処理欄

業務課長 造林計画係長 指導販売係長 総務係長 受付印

１）脱退理由

２）出資持分額 円 口（１口　100円）

３）山林所在地及び面積

※脱退届出書には出資証券をご添付下さい（紛失の場合は下記にご記入下さい）

出 資 金 額
（ 出 資 口 数 ）

円 （　　　　　　　　　　口　）

出資証券紛失の場合記入

出資証券紛失届

そらち森林組合　御中

下記記載のとおり、貴組合の出資証券を紛失しましたので、届け出します。

なお、後日見つかった際には、旧出資証券の無効を認め、貴組合には一切迷惑をおかけいたしません。

出 資 証 券 名 義 ㊞

合　　計

□　組合員死亡(                      ) □　高齢のため □　その他(                      )

山林所在地 地　　番 面積（ha） 備　　考

そらち森林組合員脱退届出書

この度、貴森林組合に加入しておりましたが、下記の理由により脱退致したく、ここにお届け致します。

□　山林譲渡 □　山林相続 □　山林売買

（ か な ） （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏 名 ㊞

電 話

そらち森林組合　御中 令和　　　　年　　　　月　　　　日

【申請者】
住 所

〒

理事会処理日 組合長 参　　事